РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 января 2024  № 4

О прекращении существования неактуального, неполного,                          недостоверного адреса или сведения о нем в ФИАС

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  от 28.12.2013            № 443-ФЗ, разделом IV  Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 г.        № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов правительства Российской Федерации»,              в результате инвентаризации  адресного хозяйства Веселовского сельского поселения, Администрация Веселовского сельского поселения, постановляет:

1. Аннулировать в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса или сведения о нем   объектов адресации Веселовского сельского поселения Дубовского муниципального района Ростовской  области, содержащихся в ФИАС (Федеральная информационная адресная система):
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Октябрьская, д.9, кв.1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
c6a2555e-832f-4e63-81d2-6380fede52d6;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Октябрьская, д.9, кв.2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
f0e1495d-28d8-4439-9aac-05fda37c9ea6;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Октябрьская, д.23, кв.1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
b01121bc-e68c-4d7d-b835-9abb92dff833;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Октябрьская, д.23, кв.2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
edb23e10-6cc4-408f-b0a8-7dc78d0334cc;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Октябрьская, д.23, кв.3.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
2e9cb9ee-28f2-4fb9-96e2-42db07ec2005;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Центральная, д.3, кв.1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
249bc122-e7e6-47d3-97bd-d02ee4f3f4d1;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Центральная, д.5, кв.1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
45f1f63b-b378-479c-b731-ec9bba4f5f93;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Центральная, д.7, кв.1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
49608a1f-82ae-4c7d-98ed-745b9495b32a;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Центральная, д.8, кв.2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
2617d1fe-6e46-4e7b-a589-8c5a034284c6;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Центральная, д.11, кв.1.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
b0e2d93e-5409-4934-bd25-692273b028f1;
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Адьянов, улица Центральная, д.11, кв.2.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:
f8762bf5-1430-4829-97e1-adc13f1783b7.
2. Контроль над исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава   Администрации                                                                                                                 Веселовского сельского поселения                                     С.И.  Титоренко

Постановление вносит:
ст. инспектор по вопросам муниципального хозяйства
тел.: 8(86377)5-43-17